



## Bar Poldo ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 32949452

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2021

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bar Poldo ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 32949452  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand

## Direktion

Emil Ruhi Dogan, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurations-, bar- og velværevirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 215 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende. Resultatet kan i høj grad henføres til COVID-19 der har medført tvangsnedlukning af barer i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>452.649</b>	<b>133.557</b>
Personaleomkostninger	1	(387.179)	(413.969)
Af- og nedskrivninger	2	(49.387)	4.925.721
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.083</b>	<b>4.645.309</b>
Andre finansielle indtægter	3	268.811	0
Andre finansielle omkostninger		(22.846)	(3.823)
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.048</b>	<b>4.641.486</b>
Skat af årets resultat	4	(47.042)	(585.519)
<b>Årets resultat</b>		<b>215.006</b>	<b>4.055.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		215.006	4.055.967
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215.006</b>	<b>4.055.967</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.838	159.635
Indretning af lejede lokaler		256.452	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>294.290</b>	<b>159.635</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>294.290</b>	<b>159.635</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.149	42.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.149</b>	<b>42.200</b>
Andre tilgodehavender		7.209.660	6.750.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.209.660</b>	<b>6.750.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.556</b>	<b>24.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.367.365</b>	<b>6.816.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.661.655</b>	<b>6.976.000</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.480.750	4.480.750
Overført overskud eller underskud		1.192.337	977.331
<b>Egenkapital</b>		<b>5.798.087</b>	<b>5.583.081</b>
Udskudt skat		0	5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Anden gæld		14.910	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>14.910</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.811	53.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		599.788	0
Skyldig skat		986.625	934.583
Anden gæld		235.434	400.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.848.658</b>	<b>1.387.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.863.568</b>	<b>1.387.919</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.661.655</b>	<b>6.976.000</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.480.750	977.331	5.583.081
Årets resultat	0	0	215.006	215.006
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.480.750</b>	<b>1.192.337</b>	<b>5.798.087</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	379.402	409.211
Andre omkostninger til social sikring	3.634	4.758
Andre personaleomkostninger	4.143	0
	<b>387.179</b>	<b>413.969</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	49.387	24.279
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(4.950.000)
	<b>49.387</b>	<b>(4.925.721)</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	268.811	0
	<b>268.811</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	52.042	916.738
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(331.219)
	<b>47.042</b>	<b>585.519</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	655.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>655.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(655.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(655.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	889.556	0
Overførsler	(181.778)	181.778
Tilgange	15.000	169.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>722.778</b>	<b>350.820</b>
Af- og nedskrivninger primo	(729.921)	0
Overførsler	53.386	(53.386)
Årets afskrivninger	(8.405)	(40.982)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(684.940)</b>	<b>(94.368)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.838</b>	<b>256.452</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	14.910
	<b>14.910</b>

Langfristet gæld består af indefrosne feriepengeforpligtelser, hvilke forventes indfriet indenfor 5 år.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bendtsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
